	
	
	
	












И.бр.68/2021
ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Александра Заринска Дуровска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Битола  засновано на извршната исправа Нотарски акт- Изјава за уредување на права и обврски на потписници на меница ОДУ бр.379/20 од 29.5.2020 на Нотар Весна Дончева, против должникот Друштво за транспорт,трговија и услуги АКСИС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје со ЕМБС 6955754, ЕДБ 4027014520244  и  седиште на ул.Јадранска магистрала бр. 86А и должникот Арсениј Христов од Струмица со живеалиште Населено место без уличен систем бр. 81, Водоча, Струмица,  за спроведување на извршување во вредност 3.264.040,00 ден. на ден 29.03.2022г. го 
ПОВИКУВА

Должникот Друштво за транспорт,трговија и услуги АКСИС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје со ЕМБС 6955754, ЕДБ 4027014520244  и  седиште на ул.Јадранска магистрала бр. 86А, да се јави во канцеларијата на извршителот Александра Заринска Дуровска, на ул. Костурски херои бр. 66/7, заради доставување на

-Налог за извршување  (чл.210 ст.1 од ЗИ) од 04.11.2021г

-Налог за извршување кај пристапување кон извршување (чл.169 од ЗИ) од 08.11.2021г

-Заклучок за определување на проценител кој ке врши процена на недвижност (чл.176 ст.1 од ЗИ) од 07.12.2021г

-Заклучок за определување на геометар кој ке врши идентификација на недвижност (чл.176 ст.1 од ЗИ) од 10.01.2022г

-Препис од Записник  за превземање на извршни дејствија  (чл.84 ст.8 од ЗИ) од 11.01.2022г

-Геодетски елаборат за геоодетски работи за посебни намени за идентификација и премерување дел. бр. 0812-01-2022 од 17.01.2022г на ГЕОПРИМ ИНЖЕНЕРИНГ

-Налог за забрана на побарување  од должников должник  (чл.119 ст.1 од ЗИ) од 29.11.2021г

-Налог за извршување (чл.96 од ЗИ) од 22.03.2022г, сите на извршител Александра Заринска Дуровска 

ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во Службен весник на Република Македонија 

. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот АКСИС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 


ИЗВРШИТЕЛ 
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